

# Wine Concepts aps

Ole Olsens Alle 18  
2900 Hellerup

Årsrapport  
4. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Christian Bremer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Wine Concepts aps  
Ole Olsens Alle 18  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 25276529

e-mailadresse: c.bremer@me.com

CVR-nr: 38833219

Regnskabsår: 04/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er import og salg af gode vine.

Årets resultat for 2017/2018 udgør et overskud på 71.647 kr., hvilket selskabets direktion finder tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		452.871
Eksterne omkostninger .....		-331.859
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>121.012</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.088
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>91.924</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.865</b>
Skat af årets resultat .....		-20.218
<b>Årets resultat</b> .....		<b>71.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		71.647
<b>I alt</b> .....		<b>71.647</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		87.264
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.264</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.264</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		212.974
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>212.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.645
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.645</b>
Likvide beholdninger .....		17.456
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.075</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>354.339</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		71.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>171.647</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.218
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		157.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.692</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>354.339</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret